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Postliste Hjgrring Kommune
den 30. juni 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

01.02.05-P16-
6-22

02.34.02-G01-
12604-23

09.00.00-A53-
6-23

05.01.02-G01-
60-22

01.02.05-P16-
33-21

04.04.00-P0O7-
16-23

01.03.03-P19-
103-23

02.00.00-G0O1-
1173-23

01.03.03-P19-
102-23

05.13.00-G01-
74-23

Sagstitel

Fyrrevej 3, Tversted —
Udarbejdelse af lokalplan
707-L05 og
kommuneplantillaeg xx for

Hotelformal ved Fyrrevej 3,

Tversted

Lyngbyvej 239A, 9480 -
&ndret anvendelse af 50
hotellejligheder til
sommerhuslejligheder -

byggesag
Frederikshavnsvej 315,
9800 Hjgrring, Anker
Christensen - anmodning
om aktindsigt

Bagterp by, Skt Hans, nr.
6bg - Arealkgb til
Halvorsmindevej 111C -
Anlzeg af feellessti

Kringelhgjvej 9, Horne —
Udarbejdelse af lokalplan
902-L02 for boligomrade

Hjarring Hallerne -
Hgjenehallen - SHI - Det
Bla Frirum

Pletvej 17, 9870 Sindal -
Ansggning om
landzonetilladelse til
maskinhus til Tolne-
Mosbjerg Kirke
Hajbjergvej 41, 9870 -
a&ndret anvendelse fra

ferielejligheder til botilbud -

forespargsel
Sender Riisvej 25, 9800

Hjarring - Forespargsel om

mulighed for etablering af
elektrikervirksomhed i
eksisterende bygninger

Baldersvej 20, 9800

Hjarring - Trafiksikkerhed -

Trafiksikkerhed i gvrigt

Modtaget

30-06-
2023
14:32

30-06-
2023
13:48

30-06-
2023
13:43

30-06-
2023
13:32

30-06-
2023
13:26

30-06-
2023
13:12

30-06-
2023
13:11

30-06-
2023
12:24

30-06-
2023
11:38

30-06-
2023
10:14
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Dokumenttitel

| forbindelse med den
offentlige hgring af

lokalplanen for hotelformal

ved Fyrrevej 3 i Tversted.

SV Fra Beredskab

SV Aktindsigt anmodning
sagsnr. 09.30.09.K08-13-
13

Aftale om mgde

Fra Hj Vandselskab -
nuveerende stgj fra
vandveerk

Samarbejdsmgde SHI og
Hjarring Hallerne

02.34.02-G01-2179-22

Byggesag Pletvej 17, 9870

VS Vedr Hgjbjergvej 41
Sindal

Sonder Riisvej 25

Udkast til afggrelse vedr.
din klage over Hjarring
Kommunes afggrelse om
pabud over indklipning af
beplantning ved din

Afdeling /
sagsbehandler

Team Plan
Rasmus Bo
Rasmussen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Miljg
Lene Pors

Team Vej og
Trafik
Helene
Jstergaard
Kristensen

Team Plan
Anette Stgrup

Hjarring
Hallerne

Tina Susanne
Pedersen

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Byggeri
Gitte Juul

Team Plan
Emilie Koch
Hansen

Team Vej og
Trafik

Allan Elsnab
Olesen

12
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ejendom. - VDs j.nr.
2306281
Borupvej 29, Vra - Danish
Agro Vra - revurdering af

09.02.05-P19- miliggodkendelse og S0ps  Orienterende miljoteknisk Team Miljo
2-22 tilslutningstilladelse og 10:13 undersggelsesrapport Gitte Johansen
udledningstilladelse pga '

EU BREF

Ugiltvej 20A, 9870 Sindal.

Sindal Biogas - Udvidelse 30-06- Tidligere
09.02.00-P19- af biogasanlaeg til 500.000 2023 Afagrelse ansatte, TM
4-22 t/ar samt etablering af 10-02 9 Bodil Ulbjerg

anlaeg til greesprotein og ' Jgrgensen

CO2-behandling
02.00.00-G01- qﬂOFHggi?e?s:\éEg 5800 28'2%6' SV EUC Nord - Team Byggeri
1286-23 BBR- ] 9%, ) Bygningsanvendelse Ninna Nielsen

rettelse 09:53
07.17.18-G00- Vestergade 2, 9850 30-06- SV Vestergade 2, 9850 Team Miljg
11'7_253 Hirtshals - Anmeldelse af 2023 Hirtshals - Anmeldelse af  Saren Krath
byggeaffald 09:16 byggeaffald Christensen
30-06- I Plan og
011122000 sapyvej 842, Tars 2023 AEaE'\?VOp”;f”ed“V”'“g Udvikling
09:14 — ' Bente Mouritzen

Villerupvej 84, 9800

Hjarring — Udarbejdelse af SV Hgring af LP-udkast -
01.02.05-P16- lokalplan 900-L25 og 28'2036' Solcelle- og foam Plan.
25-22 kommuneplantillzeg 23 for 09:08 varmepumpeanlaeg ved Rasmussen

Solcelleanlaeg ved Villerup Villerup Hovedgard

Hovedgard, Skallerup

Sender Riisvej 25, Hjgrring SV Spegrgsmal til
01.02.15-P16- Kommuneplantillaeg nr.  30-06- k_ommende spl og Team Plan
1_2'2 ' XX vedr. aflysning af 2023 vindmglleprojekter + Rasmus Bo

sydvestlig omfartsvej ved 09:02 nedlaeggelse af sydvestlig Rasmussen

Hjarring (retningslinje 4.2) omfartsvej i Hjarring by

Gutenbergvej 15, 9870 30-06- -
99.92.05-K0%- Sindal- Sindal 2023 SV Ny miljo godkendelse |2 I

- ene Pors

varmeforsyning - Miljatilsyn 08:50
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